
 1 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
            
a-mail         Alla Sig.ra ALESSANDRA FERMANI 
                 (C.F. FRMLSN68E56I156I) 
         Al Sig.    Alessio Tesei 

Università di Macerata 
Dipartimento di Scienze della formazione, 
dei beni culturali e del turismo 
Uffi cio Amministrativo e Finanziario 

 
        All’Albo on-line e alla Sez. Amm.ne trasparente 
       Agli Atti  
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO   il contratto prot. 7247 del 15/11/2023, per l’Attività di formazione 

su “Psicologia sociale dell’adozione e dell’affido”, rivolta ai docenti 
di questo Istituto, per n. 3h.,  da svolgersi dalle 16.30 alle 19.30 del 
24/11/2023, che come corrispettivo dell’opera effettivamente 
prestata l’Istituto Comprensivo “E. Mestica” di Cingoli, si 
impegnava a riconoscere alla Sig.ra Alessandra Fermani, docente 
universitaria, il compenso forfettario di € 113,93, comprensivo di 
tutte le spese; 

CONSIDERATO  che l’attività come dalla relazione prot. n. 265 del 12/01/2024   è 
stata effettivamente svolta. 

 
DISPONE 

1. di liquidare alla Sig.ra Alessandra Fermani  € 105,00, al netto delle rit. Irpef 
(43%), sul P. 4.10-Formazione del personale come da determina prot. n.7045 del 
08/11/2023, sarà cura di questa Amministrazione provvedere ai versamenti della 
rit. erariali di € 45,15 e del ctr. Irap (8,50%) di € 8,93. 

La presente è inoltrata per i dovuti provvedimenti di competenza, relativi all’anagrafe delle 
prestazioni. 
  

  
    FIRMATO DIGITALMENTE DAL    
       DIRIGENTE SCOLASTICO  
       (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 

       ___________________________________ 
 
 
LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2023-24/ 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000269 - 12/01/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2024-01-12T13:22:45+0100
	EMANUELA TARASCIO




